2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА РЖЕВА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.09.2011г.

                                                               № 01-07/20

г. Ржев

О Рабочей группе по приему предложений по кандидатурам для назначения в состав участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва
В целях реализации полномочий Территориальной избирательной комиссии города Ржева по формированию участковых избирательных комиссий на территории города Ржева для проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации шестого созыва, установленных п.п.2 пункта 1 статьи 27 Федерального закона от 18.05.2005 года № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Сформировать Рабочую группу по приему предложений по кандидатурам для назначения в состав участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва в составе согласно приложению.

2.   Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии города Ржева на сайте Администрации города Ржева в сети Интернет.
Председатель

Территориальной избирательной комиссии

города Ржева                                                                                      Н.Ю.Нечаева

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

города Ржева                                                                                      Т.А.Папсуева
	Приложение
 к постановлению Территориальной избирательной
комиссии города Ржева
от 20 сентября 2011 г. № 01-07/20

СОСТАВ

Рабочей группы по приему предложений по кандидатурам для назначения в состав участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

	Стоянов Валерий Викторович

	-
	заместитель Председателя Территориальной избирательной комиссии города Ржева, руководитель рабочей группы;

	Зенкова Светлана Александровна
	-
	член Территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Волоскова Лидия Николаевна
	-
	член Территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Папсуева Тамара Алексеевна
	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии города Ржева;

	Сорокина Елена Викторовна
	-
	член Территориальной избирательной комиссии города Ржева.

_1311057169.doc
[image: image1.png]